[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
31 марта 2011года                                                                                     № 217
Об избрании Главы муниципального района «Шилкинский район»
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
                                                        решил:
Избрать Главой муниципального района «Шилкинский район» Пляскина Дмитрия Анатольевича, депутата от Шилкинского избирательного округа № 2.
Председательствующий

на заседании                                                                                   Е.Е. Виноходова